第 91回全国算数･数学教育研究(京都)大会

第 56 回近畿算数･数学教育研究(京都)大会

日 本 数 学 教 育 学 会 第 91 回 総 会

 ご 参 加 者 各 位

宿泊・弁当のご案内

謹啓 皆様方には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度標記大会が京都にて開催されるにあたり、大会にご参加の皆様方のお世話を、ＪＴＢ西日

本団体旅行京都支店にてお取り扱いさせていただくこととなりました。つきましては、宿泊・弁当のお申

し込み方法について、下記のとおりご案内申し上げます。
皆様方の多数のご参加を心よりお待ち申し上げております。

謹白

ＪＴＢ西日本 団体旅行京都支店

支店長 田村 明士

１．宿泊のご案内

• 宿泊取扱期間 平成 21 年 7 月 31 日(金)～平成 21 年 8 月 5日(水)

• 宿 泊 地 京都市内

申込記号 部屋タイプ 宿泊料金 地図№・ホテル名

Ａ シングル 11,500 円

①京都タワーホテル

②京都新阪急ホテル

③ホテルギンモンド京都

④からすま京都ホテル

Ｂ シングル 11,000 円 ⑤ホテル京阪京都

Ｃ シングル 10,500 円
⑥アパホテル(京都駅堀川通)

⑦三井ガーデンホテル京都四条

Ｄ シングル 10,000 円 ⑧アランヴェールホテル京都

Ｅ シングル  9,800 円

⑨三井ガーデンホテル京都三条

⑩ハートンホテル京都

⑪ホテルユニゾ京都

Ｆ シングル  9,500 円
⑫京都第２タワーホテル

⑬アパホテル(京都駅前)

Ｇ シングル  9,000 円 ⑭ホテル法華クラブ京都

Ｈ シングル  8,800 円 ⑮京都セントラルイン

１） 宿泊料金は、1泊朝食付、シングルルーム、税金･サービス料込のお 1 人様あたりの料金です。

２） お手配は原則としてお申込順とさせていただきます。また、宿泊ホテルの決定は当社にご一任いただきます。

３） お申込書には必ず第 3希望までご記入ください。

４） お客様の都合によりホテルでの朝食が不要な場合でも、払い戻しはいたしません。

５） 手配可能な宿泊人員に限りがございますので、満員になり次第締め切らせていただきます。

２．弁当のご案内

• 取 扱 期 日 平成 21 年 8 月 2日(日)～8月 5日(水)

• 受 渡 場 所 8 月 2・3日…〔大谷大学〕、8月 4・5日…〔 各分科会会場 〕

• 料 金 1 食 800 円（お茶付･税金込）

 ※お申し込みいただいた方には弁当引換券を事前に郵送いたしますので、大会当日

必ずご持参ください。

 ※大会会場及び分科会会場付近には食事場所が少ないため、お弁当のお申し込みを

おすすめいたします。

 ※中学校分科会分のみ、8月 5日(9:00～9:20)の間に当日分(8/5)のお申し込みを

  受付させていただきます。

３．取消料について

お取消の場合は、下記の取消料を申し受けますので、予めご了承願います。

 ご利用日の前日から遡って

 21 日前まで 20～8 日前まで 7～2日前まで
前 日 当 日

宿泊代 無料 20％ 30％ 50％ 100％

弁当代 無料 無料 100％ 100％ 100％

注）※ご変更･お取消は必ず書面(ＦＡＸ又は郵送)により当社までご連絡ください。

  ※予約の変更は一旦取消･再予約の扱いとなりますので、原則として上記取消料がかかります。

４．お申し込みについて

１）お申し込み方法 別紙申し込み書に必要事項をご記入いただき、ＪＴＢ西日本団体旅行京都支店

宛にＦＡＸにてお申込ください。

ＦＡＸ番号：０７５－２５２－３１１７

２）申 込締切日 平成 21 年 6月 19 日(金)

３）利用券送付等 7 月中旬にご請求書･宿泊確認書･弁当引換券を郵送させていただきます。

ご利用 1週間前になっても到着しない場合は、当社までご連絡ください。

４）お 支 払 い ご請求書到着次第、当社銀行口座へお振込ください。

（振込手数料はお客様ご負担にてお願い申し上げます。）

また、事務取扱手数料としてお一人様 500 円をいただきますので予めご了承く

ださい。

■ お問い合わせ･お申込み

ＪＴＢ西日本 団体旅行京都支店「算数･数学教育研究(京都)大会」係
〒604-8152 京都市中京区烏丸通錦小路上ル手洗水町 670 京都フクトクビル 5階

TEL：０７５－２５２－３１００ FAX：０７５－２５２－３１１７
営業時間 9:30～17:30（土･日･祝日休業） 担当：中尾・安井・伊藤